[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 058/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

(Cumprimento a decisões judiciais)

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em cumprimento a limnares concedidas:

DIVULGA, o resultado do Exame de Capacidade Física a que foram submetidos os candidatos abaixo nominados.
Candidatos Aptos

	Nome
	RG

	DAVI JOSE MORESCHI  - Ação Declaratória nº 50.529 – 4ª VFP
	62451947 - PR

	GAMALIEL SILVEIRA NETO – Agravo de Instrumento nº 579.932-4  4ª CC TJ/PR
	97471541 - PR

     Candidatos Inaptos

	RAFAEL ANTONIO DA ROCHA PINTO – M.S. Nº 33.188 3ª VFP.
	75873697 - PR

	LUCIANA APARECIDA GALESKI WISTUBA – Medida Cautelar nº 46.543/06 4ª VFP
	5.592.807-0

	RITA DE CASSIA VERNER GONÇALVES – M.S. nº 1.501/2008 1ª VFP
	80375409 - PR

Curitiba, 06 de novembro de 2009.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional